
    

a 
a 

 
a 

OBEC RYBITVÍ 
Školní 180, 533 54 Rybitví, tel./fax: 466 680 419 (sekretariát), 466 680 418 (starosta), e-mail: obec@rybitvi.cz  
IČO: 00274194, DIČ: CZ00274194, č. ú.: 150180836/0300, ČSOB Pardubice, GPS: 50°3'39.468"N, 15°42'13.724"E 
http://www.rybitvi.cz/  

 

 

 

Návrh na projednání rozpočtového výhledu obce Rybitví na roky 2015 - 2020 

 

 

Obec Rybitví                            ROZPOČTOVÝ  VÝHLED  2015 - 2020

Školní 180, 533 54 Rybitví

IČ 00274194

Rozpočtový výhled obce byl projednán a schválen na jednání ZO dne : 17.12.2014

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Příjmy Daňové příjmy 12 005 000,00 Kč   12 005 000,00 Kč   12 005 000,00 Kč   12 005 000,00 Kč   12 005 000,00 Kč   12 005 000,00 Kč   

Nedaňové příjmy 2 339 500,00 Kč    1 729 500,00 Kč    1 729 500,00 Kč    1 729 500,00 Kč    1 729 500,00 Kč    1 729 500,00 Kč    

Kapitálové příjmy 4 320 000,00 Kč    -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   

Přijaté dotace -  Kč                   

Celkem 18 664 500,00 Kč   13 734 500,00 Kč   13 734 500,00 Kč   13 734 500,00 Kč   13 734 500,00 Kč   13 734 500,00 Kč   

-  Kč                   

Výdaje Běžné výdaje 15 771 500,00 Kč   13 864 500,00 Kč   14 064 500,00 Kč   14 064 500,00 Kč   14 064 500,00 Kč   14 064 500,00 Kč   

Kapitálové výdaje 3 120 000,00 Kč    420 000,00 Kč       420 000,00 Kč       420 000,00 Kč       420 000,00 Kč       420 000,00 Kč       

Ostatní výdaje -  Kč                   

Celkem 18 891 500,00 Kč   14 284 500,00 Kč   14 484 500,00 Kč   14 484 500,00 Kč   14 484 500,00 Kč   14 484 500,00 Kč   

Saldo Příjmy - výdaje 227 000,00 Kč-    550 000,00 Kč-    750 000,00 Kč-    750 000,00 Kč-    750 000,00 Kč-    750 000,00 Kč-    

Financování 720 000,00 Kč       -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   

Financování celkem 947 000,00 Kč-       550 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       

Krátkodobé půjčky přijaté

Uhrazené krátkodobé půjčky

Zapojení přebytku 947 000,00 Kč-       550 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       750 000,00 Kč-       

Dlouhobé přijaté půjčky

Splátky dlouhodobých půjček

Na úřední desce vyvěšeno: 1.12.2014

sejmuto: 17.12.2014  
 

 

 



    

a 
a 

 
a 

OBEC RYBITVÍ 
Školní 180, 533 54 Rybitví, tel./fax: 466 680 419 (sekretariát), 466 680 418 (starosta), e-mail: obec@rybitvi.cz  
IČO: 00274194, DIČ: CZ00274194, č. ú.: 150180836/0300, ČSOB Pardubice, GPS: 50°3'39.468"N, 15°42'13.724"E 
http://www.rybitvi.cz/  

 

 

 

 

Místní program obnovy obce Rybitví na období 2015 – 2020 

příloha   

Rozpočtového výhledu   

 

I. Osvětové, kulturní a společenské akce: 
 

a.     Poznávací autobusové zájezdy pro občany Rybitví               

b.   Podpora sportovních aktivit v obci -  fotbal, tenis, volejbal, nohejbal, sálové  

    míčové hry a další pohybové aktivity. 

c.     Společenské a kulturní akce – obecní ples, rozloučení s létem, babinec, fusekle apod.                                   

d.   Životní jubilea občanů        

    

II. Sociální oblast a zařízení v obci 
 

a.    Poskytovat podporu soustavné péče škole – vybavení pomůckami, spolupráce při  organizování akcí školy  

b.  Podpora sociálně potřebným občanům, zejména v období Vánoc 

c.    Podpora seniorů – příspěvek na seniorpas na dopravu 

  

III. Obnova a udržování památek 
 

a. Péče o pomník světové války – den veteránů 

b. Péče o domek bratranců Veverkových, spolupráce na akcích pořádaných Památníkem  

c. Ve spolupráci s MAS Bohdanečsko rozvíjet region a podporovat nárůst turistiky 

 

 

 

 



    

a 
a 

 
a 

OBEC RYBITVÍ 
Školní 180, 533 54 Rybitví, tel./fax: 466 680 419 (sekretariát), 466 680 418 (starosta), e-mail: obec@rybitvi.cz  
IČO: 00274194, DIČ: CZ00274194, č. ú.: 150180836/0300, ČSOB Pardubice, GPS: 50°3'39.468"N, 15°42'13.724"E 
http://www.rybitvi.cz/  

 

  

IV. Občanská vybavenost a technická infrastruktura 

 

a. Zpracování změny územního plánu obce 

b. Postupná obnova vybavení dětského hřiště novými hracími prvky  

c. Podpora nové výstavby v obci (prověřit možnosti nové zástavby v obci) 

d. Péče o vlastní budovy, opravy, postupné zateplování a snižování energetické náročnosti (oprava a zateplení fasády čp. 200, 

oprava tělocvičny) 

e. Obnova a modernizace veřejného osvětlení 

f. Dopravně bezpečnostní opatření včetně obnovy značení v obci  

g. Rozšíření sportovního areálu o další aktivity 

h. Výstavba víceúčelového hřiště s umělým povrchem 

i. Opravy a udržování zastávek MHD v obci 

j. Opravy místních komunikací a chodníků (chodník k zastávce UMA továrna, rekonstrukce vozovky ve Staré obci směrem  k 

domku Br. Veverkových) 

k. Podpora třídění odpadu  

l. Vybudování cyklostezky přes „Kocmoud“ – ve spolupráci s městem Lázně Bohdaneč 

  

V. Úprava veřejných prostranství 

 

a.  Výsadba a průběžné doplňování okrasné zeleně v obci 

b.  Nová parkovací místa v obci 

c. Využití volného prostranství před obecním úřadem- architektonické zpracování 

 


